АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2019года                                                                     № 4
Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Сузгарьевского сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Сузгарьевского сельского поселения постановляет:
Утвердить с 1 октября 2019 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Сузгарьевского сельского поселения по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, общеотраслевым профессиям рабочих согласно приложениям 1, 2 к настоящему Постановлению.
Глава Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района                               И.В.Полынкова

Приложение 1

к постановлению
Сузгарьевского сельского поселения

от 24.10.2019г.  № 4
Базовые должностные оклады

работников администрации Сузгарьевского сельского поселения

по общеотраслевым должностям специалистов и служащих
	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2432

Приложение 2

к постановлению

Сузгарьевского сельского поселения

от 24.10.2019г.  № 4
Базовые должностные оклады

работников администрации Сузгарьевского сельского поселения
по общеотраслевым профессиям рабочих
	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2328